
Uchwała Nr XXXVI/355/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 19 kwietnia 2002 roku 
 
w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu 
Wejherowskiego za 2001 rok. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 6 oraz art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późniejszymi zmianami) oraz art. 136 ustawy z dnia 
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późniejszymi 
zmianami) po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Rewizyjnej. 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu za 2001r. 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Sprawozdanie określone w § 1 podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w 

budynku Starostwa. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 Zgodnie z art. 12 pkt. 6 ustawy o samorządzie powiatowym Zarząd 

Powiatu zobowiązany jest do przedłożenia Radzie Powiatu sprawozdania z 

wykonania budżetu za miniony rok sprawozdawczy. Sprawozdanie z wykonania 

budżetu za 2001 rok przedstawiono w dniu 18 marca Radzie Powiatu oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem rozpatrzenia. 

 Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu. 



 


